
RESOLUClO~ Kl~ 53 

y Justicia 


r,g.163/83 


BUENOS AIRES, 29 DIC. 1('<3 

VISTO la renuncia presentada por el señor Director Na 

¿'cional de Educación Agropecuaria 

EL MINISTRO DE EDUCACION y JUSTICIA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia presentada por el señor Inge­

niero Agrónomo D. Alberto E. ETIENNOT al cargo de Director Na­

cional de Educación Agropecuaria. 

ARTICULO 2°._ Regístrese, comuníquese yarchívese. 

D~. CARLOS R. S. ~1.COlll"t)"··"RI\M.UR" 
MINISTRO DE EOUc:.... CION y JUSTtC'" 

M.E. 

_._.~ .. 

..,.. 

, 
' ,.. ~ 

< I, "- ". •, 

http:1.COlll"t)"��"RI\M.UR

